(95) Відповідно до інформації головного управління Державної податкової служби  

у Київській області наданої листом від 07.03.2023 № 3422/5/10-36-04-04 (вх. Відділення  

від 16.03.2023 № 60-01/436кі) чистий дохід (виручка) КП «ВИШГОРОДСЬКЕ БТІ»  

від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2022 рік становить  

2 194 000 (два мільйони сто дев’яносто чотири тисячі) гривень. 

(96) При визначенні розміру штрафу пропонуємо врахувати наступні обставини: 

- порушення законодавства про захист економічної конкуренції з боку  

КП «ВИШГОРОДСЬКЕ БТІ» Відділенням виявлено вперше; 

- порушення не припинено. 

Враховуючи наведене та керуючись статтями 7, 12, 121 і 14 Закону України «Про